

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A	リース料	令和8年10月1日～令和8年10月31日	1.0	式			
B	設置工事		1.0	式			
	直接工事費 計						
	共通仮設費		1.0	式			
	現場管理費		1.0	式			
	一般管理費等		1.0	式			
	小 計						
	再 計						
	消 費 税	10%	1.0	式			
	総 額						

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A	リース料						
	リース料		1.0	ヶ月			
	本体リース料						
	オプションリース料	本体・エアコン以外					
	エアコンリース料						
	小 計						

[illegible]

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	建築工事						
a	直接仮設工事		1.0	式			
b	基礎・土間工事		1.0	式			
c	本体工事		1.0	式			
d	内外装工事		1.0	式			
	小 計						

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a	直接仮設工事						
	地縄張り		1.0	式			
	水盛遣方		1.0	式			
	墨出し	基礎	1.0	式			
	外部足場	2階建て昇降用 先行手摺	1.0	基			
	外部開口部養生	落下防止手摺共	1.0	ヶ所			
	水平安全ネット		119.0	m <sup>2</sup>			
	その他仮設材	立馬・トランスクッション	1.0	式			
	養生費	基礎	59.5	m <sup>2</sup>			
	養生費	内装	119.0	m <sup>2</sup>			
	美装費		119.0	m <sup>2</sup>			
	発生材処分費		1.0	式			
	小 計						

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b	基礎・土間工事						
	基礎工事						
	整地	粗整地程度	59.5	m <sup>2</sup>			
	部品		1.0	式			
	リユース基礎砂敷き t=50	掘削共	32.7	m			
	小々計						
	共通						
	重機回送費	4t	1.0	式			
	小々計						
	プレハブ竣工後の整地						
	敷地整正	工事車輛作業範囲	180.0	m <sup>2</sup>			
	重機回送費	4t	1.0	式			
	小々計						
	小 計						

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
c	本体工事						
	本体工事	GBOS 3.0K*6.0K 36坪	1.0	式			
	本体部材						
	部品費						
	集積費						
	整備費						
	運搬費						
	重機損料						
	建て方費						
	階段屋根						
	踊り場屋根						
	小 計						

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
d	内外装工事						
	床		1.0	式			
	床 ラワン合板	t=4	119.0	m <sup>2</sup>			
	床 雑巾摺	木製 塗装なし	65.0	m			
	天井						
	天井 裏断熱材	グラスウール t=50 24kg/m <sup>3</sup>	60.0	m <sup>2</sup>			
	カーテン等		26.0	ヶ所			
	小 計						



[illegible]

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a	動力設備工事						
	ケーブル CV 14mm2 -3C		25.0	m			
	ケーブル CV 5.5mm2 -4C		22.0	m			
	合成樹脂製可とう電線管 PF- 22		20.0	m			
	動力盤：主幹ELB3P50A 分岐MCB3P30AX2		1.0	面			
	接地工事（ED種）		1.0	ヶ所			
	消耗品費		1.0	式			
	労務費		1.0	式			
	小 計						

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b	電灯・コンセント・換気・消火器設備工事						
	ケーブル CV 14mm2 -3C		25.0	m			
	ケーブル VVF 2.0mm -2C		80.0	m			
	ケーブル VVF 1.6mm -2C		130.0	m			
	ニュー・エフモール 2号		36.0	m			
	スイッチボックス 1個用		18.0	個			
	埋込型スイッチ 1P15A×3		2.0	組			
	埋込型コンセント（大角形）2P15A×2		16.0	組			
	防水コンセント2P15A 抜け止め・接地極付 2個口 接地端子付		2.0	個			
	電灯盤：主幹ELB3P40AT 分岐ELB2P20AX8		1.0	面			
	照明器具 32WX2灯		20.0	台			
	壁掛換気扇25cm（屋外フード共）		2.0	台			
	自然換気グリルφ100（アルミ製屋外フード共）		4.0	台			
	消火器（10型）設置台共		2.0	本			
	消耗品費		1.0	式			
	労務費		1.0	式			
	小 計						

番号	名 称	寸法・摘要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	設計・工事監理等にかかる業務報酬						
	調査業務費	3棟分調査費	1.0	式			
	設計業務費		1.0	式			
	諸官庁手続き費		1.0	式			
	工事監理業務費		1.0	式			
	小 計						